
PřekvaPte říčany – Malý Projekt do 500 tIsíc korun

10Rekreačně-relaxační městská trasa  
– korzo s discgolfem a originálními 
odpočinkovými místy
Navrhuje: Matyáš Vávra

LOKALITA: Podhrázská - U Studánky - Dopravní hřiš-
tě - Na Obci - Lázeňská louka - U Hřiště - V Chobotě -  
U Kamene -Marvánek - Rozpakov
KATEGORIE: malé projekty do 500 tisíc korun

HLASUJTE:
o vybudování až dvanácti košů na discgolf v trase 
městem k okolí rybníků. Trasa bude doplněna o od-
počinková solitérní místa s originálním mobiliářem. 
Navrhovány jsou tři sestavy masivních sedaček, stolky, 
lavice, odpadkové koše z vibrolitého sklobetonu.
Discgolfová trasa povede městem i zelení. Při tomto ne-
náročném sportu se mohou bavit jak děti, tak dospělí. 
Potřebujete si pouze vypůjčit speciální plastové disky  
(k dispozici by byly v infocentru), které se pak hází z vý-
hoziště do speciálního koše. Pokud se netrefíte, pokra-
čuje se z místa dopadu disku. Po vhození se pokračuje 
k dalším košům na trase. Vítězí ten, kdo dokončí celé 
hřiště s nejnižším počtem hodů. Při této hře vás čekají 
zábavné okamžiky strávené společně s rodinou či přáte-
li venku v zeleni. Odpočinout si můžete na originálních 
odpočinkových místech. 

13


